

**Do wszystkich zainteresowanych****Dotyczy:****PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWĘ UROLOGICZNYCH PRZYRZĄDÓW I  
NARZĘDZI ENDOSKOPOWYCH****Znak sprawy: WszSL/DZ-12/18**

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

**PYTANIA WYKONAWCY NR 1****Pytanie nr 1**

Pakiet 3, poz. 9: Czy Zamawiający może podać numer katalogowy płaszcza dodatkowego firmy Karl Storz? Ułatwi to dopasowanie odpowiedniego narzędzia.

**Odpowiedź:** Zamawiający przypomina, że Pakiet nr 3 ma dwie pozycje, dlatego prosimy o wskazanie, którego Pakietu i Pozycji dotyczy pytanie i doprecyzowanie treści pytania tak, aby jasno z niej wynikało jakich informacji oczekuje Wykonawca.

**PYTANIA WYKONAWCY NR 2****Pytanie nr 2**

Dotyczy Pakiet nr 1 – pkt 2: Czy Zamawiający dopuści optykę nefroskopową o długości 20cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza optyki nefroskopowej o długości 20 cm, ponieważ obecnie używane są nefroskopy innej długości.

**Pytanie nr 3**

Dotyczy Pakiet nr 7: Czy Zamawiający wyłączy do osobnego pakietu pozycję 1 tj. światłowód endoskopy?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający modyfikuje Załącznik 2A, poprzez wyłączenie z Pakietu nr 7 Pozycji nr 1 (światłowód endoskopowy) i przeniesienie do nowo utworzonego Pakietu nr 8.

1. Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
2. Zamawiający w wyniku udzielonej odpowiedzi, zmodyfikował treść SIWZ oraz Załącznika 2A, a dokonane zmiany oznaczono kolorem czerwonym.

**Z poważaniem,**